муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каптыревская средняя общеобразовательная школа»

с. Каптырево

П Р И К А З.

 11.05.2023                                                                                                  № 40/4

«О создании бракеражной комиссии на период работы летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребывание детей «Родничок»»

 В целях осуществления своевременного контроля за качеством

приготовления пищи в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

 П.1. Создать бракеражную комиссию в составе четырех  человек на

период работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребывание

детей «Родничок» с 01.06.2023 по 24.06.2023г:

1. Кудиновой Е.Р. – шеф – повара МБОУ «Каптыревская СОШ»

2.Сычева Т.Н. – начальник летнего оздоровительного лагеря «Родничок»

3. Поповой А.В. – медицинского работника.

С приказом ознакомлена: ______________ Е.Р. Кудинова  шеф – повар

МБОУ «Каптыревская СОШ».

С приказом ознакомлена: ______________  Т.Н. Сычева – начальник летнего

оздоровительного лагеря «Родничок»

С приказом ознакомлена: _______________А.В. Попова – медицинский

работник школы.

 П.2. Назначить ответственной за заполнение «Журнала бракеража

готовой кулинарной продукции» – медицинского работника  А.В.

Попову________________

 П.3. Назначить ответственной за заполнении «Журнала бракеража

пищевых продуктов и продовольственного сырья» -  шеф – повара Е.Р.

Кудинову. ____________________

 П.4. Без заключения бракеражной комиссии отпуск пищи запрещается.

 П.5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ______________________________Е.Г. Ильин.